CENTRAL DE ATENDIMENTO VIA TELEFONE E CHAT - 0800 775 9191 | TOOSEGUROS.COM.BR/ATENDIMENTO/CONTATO
2ª VIA DE DOCUMENTOS, CANCELAMENTOS, INFORMAÇÕES SOBRE APÓLICES OU ACIONAMENTO DO SEGURO. ATENDIMENTO EM DIAS ÚTEIS DAS 8H ÀS 20H

SAC 24H – 0800 776 2252. ATENDIMENTO A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA AUDITIVA OU DIFICULDADE DE FALA – 0800 776 2253.
OUVIDORIA – 0800 776 2254 EXCLUSIVO PARA CASOS NÃO ATENDIDOS OU RESPOSTAS INSATISFATÓRIAS. ATENDIMENTO EM DIAS ÚTEIS DAS 9H ÀS 18H (HORÁRIO DE SÃO PAULO/SP)

DECLARAÇÃO DE DÉBITOS
À
Too Seguros S/A

Assunto: Comunicação de Sinistro Fiança

Apólice nº __________________.

_________________________________________________________________ (Nome da Pessoa Física ou Jurídica), na

qualidade de ___________________________________ (administrador(a) / locador(a) / procurador(a)), do imóvel sito à

Rua/Avenida _______________________________________________________, n° ___________________,

complemento ________________________________________, bairro _______________________________,

cidade __________________________________________________, informo(amos) que o(s) garantido(s)

________________________________________________________________________________________,

encontra(m)-se inadimplente(s), com o(s) débito(s) discriminado(s) na tabela abaixo:

Telefone(s) Celular :                                  Comercial:                                      Residencial:

DISCRIMINAÇÃO VENCIMENTO COMPETÊNCIA VALOR MULTA OUTROS
ACRÉSCIMOS

TOTAL

OBSERVAÇÕES

_________________________________________________________________________________________

Dessa forma, solicitamos o pagamento no valor de R$ _________________ (___________________________

________________________________________________________________________), ao(à) favorecido(a)

________________________________________________________________________________________,

CPF/CNPJ nº ______________________________________, banco _____________, agência ____________,

conta corrente/poupança nº ________________.

Atenciosamente,

______________________________________  ________________________________________
 LOCAL E DATA ASSINATURA

Too Seguros S.A. – CNPJ 33.762/0001-07 - Registro SUSEP 665-3
Avenida Paulista, 1374 – 13° andar – São Paulo – SP – 01310-100 – www.tooseguros.com.br